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Ssz Név Szév 60 m p T p Kisl p Összp Iskola

1. Herczeg Dorka 2013 8,82 194 4,72 175 37,52 129 498 p Avastetői Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Miskolc

2. Varga Kamilla 2013 8,85 193 4,78 179 35,23 119 491 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

3. Prenner Aliz 2013 9,32 170 4,14 135 46,67 171 476 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

4. Vati Csenge Zoé 2013 8,55 209 4,76 178 27,51 87 474 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola,Veszprém

5. Pálfi Dorka Natasa 2014 8,75 198 4,50 159 33,97 114 471 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

6. Nagy Noémi 2013 9,16 178 4,27 143 38,05 131 452 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Szolnok

7. Karancsi Veronika 2013 9,20 176 4,20 139 38,50 133 448 p
Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola, 

Kollégium és Bölcsőde

8. Repka Dorottya 2013 9,08 182 4,17 137 37,31 128 447 p Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola

9. KLEMA SZÓFIA 2013 9,09 181 4,30 145 35,27 119 445 p Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium,Győr

10. Csúri Lili Anna 2013 9,03 184 4,50 159 29,51 95 438 p Fillér Utcai Általános Iskola,Budapest II.kerület

11. Heijnen Éva Hielkje 2013 9,44 164 4,17 137 38,32 132 433 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

12. Vörös Zita 2013 9,22 175 4,19 138 35,44 120 433 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

13. Csikhon Míra 2013 9,10 181 4,28 144 31,98 105 430 p Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium,Ajka

14. Személy Arina Panna 2013 8,80 195 4,25 142 28,81 92 429 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

15. Babcsány Edina 2013 9,50 161 3,72 108 44,45 160 429 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

16. Schulcz Franciska 2013 9,24 174 4,09 132 34,54 116 422 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

17. Wágner Boglárka Lili 2013 8,81 195 4,25 142 26,35 83 420 p Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium

18. Varga Zoé 2013 9,11 180 4,03 128 33,04 110 418 p Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Gyenesdiás

19. Fiausch Zsófia 2013 9,72 151 3,79 113 42,64 151 415 p Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium,Ajka

20. Posta Emma 2013 9,03 184 4,37 150 26,05 81 415 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

21. Aubeeluck Hanna 2013 9,41 166 3,84 116 38,45 133 415 p Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Kecskemét

22. Livják Alíz 2013 9,24 174 4,10 133 32,13 106 413 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

23. Fábián Bernadett 2013 9,43 165 3,85 116 36,80 126 407 p Marcali Mikszáth Kálmán Általános Iskola

24. Polgár Bianka Lola 2013 9,09 181 3,97 124 30,61 99 404 p ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium,Szombathely

25. Szabó-Kirády Bori 2014 9,12 180 4,13 134 27,95 89 403 p Hunyadi János Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Sopron

26. Szabó Lora 2013 9,56 158 3,80 113 37,70 130 401 p Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

27. Ruzsa Lili 2013 9,86 144 3,62 102 43,45 155 401 p Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium,Győr

28. Nagy Hanna 2013 9,36 168 3,88 118 34,04 114 400 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

29. Dezső Lola Dorina 2013 9,06 183 4,08 131 24,45 75 389 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

30. Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013 9,14 179 4,15 136 23,91 73 388 p Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Kecskemét

31. Szabó Norina 2013 9,81 147 3,53 96 40,86 143 386 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

32. Pásti Gréta 2013 9,34 169 3,90 120 29,73 96 385 p ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium,Szombathely

II. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Rendezés Ctrl + d )
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33. Galambos Blanka 2013 9,28 172 3,94 122 28,20 90 384 p Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium,Ajka

34. Laki Boglárka 2013 9,15 178 3,67 105 30,82 100 383 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

35. Pálok Aliz 2013 9,24 174 4,24 141 22,06 66 381 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

36. Kosik Rita 2014 9,76 149 3,82 115 34,73 117 381 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

37. Szőllősi Nikolett 2013 9,44 164 4,18 138 24,85 77 379 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

38. Kovács Bianka Petra 2013 9,56 158 3,85 116 31,85 105 379 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

39. Moszina Elianna 2014 9,46 163 3,65 104 33,33 111 378 p Dózsakerti Váci M. Ált Dózsa Gy. Sportiskolai Ált. iskola

40. Farkas Nóra 2013 9,53 160 4,04 129 27,55 87 376 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Szolnok

41. Klébert Dorina 2013 9,44 164 3,92 121 28,31 90 375 p Dózsakerti Váci M. Ált Dózsa Gy. Sportiskolai Ált. iskola

42. Zsíros Lili 2013 9,67 153 3,67 105 34,06 114 372 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

43. Király Veronika 2013 9,55 159 3,81 114 30,28 98 371 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

44. Németh Szófia Karolina 2013 9,17 177 3,86 117 24,97 77 371 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

45. Süveg Luca 2014 9,98 139 3,70 107 36,07 123 369 p Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium,Győr

46. Gór Lilien 2013 9,19 176 3,74 109 25,43 79 364 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

47. Szabó Emma 2013 9,83 146 3,82 115 31,26 102 363 p ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium,Szombathely

48. Kovács Panna Zóra 2013 10,31 125 3,67 105 38,20 132 362 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

49. Horváth Lili 2014 9,53 160 3,75 110 28,44 91 361 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

50. Balogh Lilla 2014 9,64 155 3,80 113 28,81 92 360 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

51. Valkai Villő 2013 9,53 160 3,73 109 28,04 89 358 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

52. Verebélyi Noa Bella 2013 9,74 150 3,80 113 29,44 95 358 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

53. Vincze Adél 2013 9,83 146 3,66 104 32,17 106 356 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Szolnok

54. Varga Glória 2014 9,95 141 3,54 97 34,83 117 355 p Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium,Ajka

55. Füzesi Zsuzsa Boglárka 2014 9,74 150 3,68 106 30,53 99 355 p Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Kecskemét

56. Andó Villő 2013 9,68 153 3,48 93 32,63 108 354 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

57. Dolfinger Viola 2013 9,58 158 3,78 112 26,56 83 353 p Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium,Ajka

58. Csordás Léna 2014 9,83 146 3,91 120 27,15 86 352 p Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium,Ajka

59. Margitics Réka 2013 9,35 169 3,88 118 21,55 64 351 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

60. Lutár Mirabella 2013 9,90 143 3,45 92 34,22 115 350 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája

61. Babai Seron Eperke 2013 9,34 169 3,72 108 23,70 72 349 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája

62. Kovács-Szeder Orsolya 2013 9,74 150 3,54 97 30,55 99 346 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

63. Lévai Luca 2013 9,65 154 3,60 100 28,27 90 344 p Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Gyenesdiás

64. Mikóczi Emília Dorka 2013 9,99 139 3,80 113 28,76 92 344 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

65. Majoros Anna 2014 9,91 142 3,68 106 29,20 94 342 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

66. Varga Amanda 2013 9,61 156 3,30 83 31,57 103 342 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája

67. Nagy	Maja Anna 2013 9,70 152 3,73 109 25,66 80 341 p ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium,Szombathely
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68. Halmai Panna 2014 9,96 140 3,57 99 30,86 100 339 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

69. Ruzsáli Mia 2013 9,82 146 3,87 118 24,18 74 338 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

70. Lőrincz Rebeka 2013 9,98 139 3,32 84 34,16 115 338 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

71. Borbély Luca 2013 9,29 172 3,68 106 20,61 60 338 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

72. Varga Szonja 2014 9,95 141 3,64 103 28,53 91 335 p Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium,Győr

73. Holczer Dóra 2013 10,20 130 3,56 98 32,36 107 335 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

74. Kakas Maja 2013 9,63 155 3,55 98 26,05 81 334 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

75. Bereczki Hanna Judit 2013 10,13 133 3,66 104 30,04 97 334 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

76. Doktor Eszter 2013 9,82 146 3,53 96 28,72 92 334 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

77. Frei Izabella 2013 10,27 126 3,47 93 32,38 107 326 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

78. Korcsog Vivienne 2013 10,27 126 3,65 104 29,50 95 325 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

79. Andó Boglárka 2013 10,11 133 3,63 102 28,34 90 325 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

80. Fodor Vanda 2013 9,89 143 3,68 106 24,61 76 325 p ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium,Szombathely

81. Labanc Flóra 2013 10,37 122 3,40 89 34,13 114 325 p Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium,Győr

82. Dénes Szofi 2013 9,39 167 3,67 105 18,43 52 324 p Hétvezér Általános Iskola,Székesfehérvár

83. Farago Kamilla 2013 9,64 155 3,66 104 21,69 64 323 p Dózsakerti Váci M. Ált Dózsa Gy. Sportiskolai Ált. iskola

84. Balla Bodza Maja 2014 9,84 145 3,58 99 25,12 78 322 p Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Kecskemét

85. Kovács Maja 2014 10,00 138 3,60 100 26,37 83 321 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

86. Havasi Zoé Arina 2013 9,91 142 3,32 84 29,40 95 321 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

87. Diószegi Dóra 2013 10,52 116 3,49 94 33,35 111 321 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

88. Tömöri Natasa 2014 10,04 137 3,65 104 25,16 78 319 p Dózsakerti Váci M. Ált Dózsa Gy. Sportiskolai Ált. iskola

89. Holtai Flóra 2013 10,10 134 3,55 98 27,16 86 318 p Hétvezér Általános Iskola,Székesfehérvár

90. Bognár Kíra 2013 9,91 142 3,40 89 26,86 85 316 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

91. Pásztor Zoé 2013 10,23 128 3,58 99 27,78 88 315 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

92. Juhász Viktória 2013 10,33 124 3,40 89 31,30 102 315 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

93. Klein Panna 2014 10,11 133 3,56 98 26,62 84 315 p Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Kecskemét

94. Kovács Boglárka 2013 10,40 121 3,67 105 27,54 87 313 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Szolnok

95. Sztankovics Szofia 2013 10,00 138 3,60 100 24,25 74 312 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Szolnok

96. Pető Gertrúd 2013 10,72 107 3,47 93 33,60 112 312 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

97. Józsa Dóra 2013 10,03 137 3,60 100 24,25 74 311 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

98. Balogh Boglárka 2013 10,09 134 3,61 101 24,44 75 310 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

99. Hatos Boglárka 2013 10,06 136 3,47 93 25,44 79 308 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

100. Mihaliszkó Lili Mia 2014 10,31 125 3,43 91 28,66 92 308 p Dózsakerti Váci M. Ált Dózsa Gy. Sportiskolai Ált. iskola

101. Józsa Zoé 2014 9,78 148 3,32 84 23,96 73 305 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

102. Khilenberg Panna 2013 10,15 132 3,28 82 28,62 91 305 p Hétvezér Általános Iskola,Székesfehérvár
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103. Dobay Lilien 2013 9,82 146 3,09 71 27,77 88 305 p Fillér Utcai Általános Iskola,Budapest II.kerület

104. Ferencz Sára 2013 9,82 146 3,60 100 20,05 58 304 p Dózsakerti Váci M. Ált Dózsa Gy. Sportiskolai Ált. iskola

105. Majthényi Zselyke 2013 10,00 138 3,28 82 26,41 83 303 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

106. Győri Fanni 2013 10,20 130 3,37 87 26,96 85 302 p Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Berettyóújfalu

107. Füzi Lilla 2013 10,40 121 3,34 85 29,34 94 300 p Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium,Győr

108. Forray Mira Leonetta 2013 10,20 130 3,32 84 26,80 84 298 p Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Kecskemét

109. Viszoczky Hanga 2014 10,46 118 3,53 96 26,38 83 297 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

110. Mihály Réka 2014 10,25 127 3,30 83 27,19 86 296 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája

111. Szabó Gréta 2013 10,20 130 3,46 92 24,02 73 295 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Szolnok

112. Harkai Szófia 2013 9,99 139 3,52 96 20,71 60 295 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

113. Molnár Laura 2013 10,96 97 3,93 122 24,36 75 294 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

114. Lévai Janka Flóra 2013 9,90 143 3,20 77 23,96 73 293 p Fillér Utcai Általános Iskola,Budapest II.kerület

115. Kiss Gréta 2014 9,77 148 3,23 79 21,86 65 292 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

116. Kerényi Nóra Mária 2013 10,28 126 3,44 91 24,46 75 292 p Fillér Utcai Általános Iskola,Budapest II.kerület

117. Gáspár Zoé 2014 10,14 132 3,60 100 20,40 59 291 p ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium,Szombathely

118. Kurucz Eszter Klaudia 2013 10,24 128 3,44 91 23,70 72 291 p Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája

119. Botyánszki Dóra 2014 10,58 113 3,49 94 26,29 82 289 p Név

120. Balla Jázmin 2013 10,12 133 3,67 105 18,12 50 288 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

121. Incze Jázmin Csillag 2013 10,13 133 3,59 100 18,96 54 287 p Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Berettyóújfalu

122. Klimon Abigél Mária 2014 10,56 114 3,19 77 29,72 96 287 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

123. Balla Dorina 2014 10,76 105 3,30 83 30,46 99 287 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

124. Halász Panni 2013 10,13 133 3,57 99 19,06 54 286 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

125. Végh Zsófia 2013 10,07 135 3,33 85 21,33 63 283 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

126. Mánya Kata Éda 2013 10,69 108 3,50 95 25,58 80 283 p Fillér Utcai Általános Iskola,Budapest II.kerület

127. Kun Nóra 2013 10,00 138 3,45 92 16,60 45 275 p Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

128. Plesz Hanga 2013 10,40 121 3,58 99 18,78 53 273 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

129. Bär Marlene 2014 10,19 130 3,45 92 17,96 50 272 p Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Gyenesdiás

130. Solymár Gréta 2014 10,14 132 3,44 91 17,17 47 270 p Hétvezér Általános Iskola,Székesfehérvár

131. Szücs Vivien 2013 10,36 123 3,54 97 17,58 48 268 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

132. Pásztori Zsófia 2013 10,54 115 3,17 75 25,12 78 268 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

133. Fojtek Noémi 2013 10,29 126 3,35 86 18,43 52 264 p Hétvezér Általános Iskola,Székesfehérvár

134. Török Lujza 2014 10,97 96 3,29 82 26,43 83 261 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

135. Ágoston Gréta 2014 10,50 116 3,23 79 21,77 65 260 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

136. Horváth Zita 2013 10,37 122 3,28 82 19,06 54 258 p Hétvezér Általános Iskola,Székesfehérvár

137. Nagy Vivien 2013 10,64 110 3,38 88 19,08 54 252 p Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Berettyóújfalu

5



138. Bényei Gréta 2013 10,33 124 3,01 66 20,40 59 249 p Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Berettyóújfalu

139. Tóth Emma Róza 2013 10,61 112 3,02 67 19,42 55 234 p Fillér Utcai Általános Iskola,Budapest II.kerület

140. Kiss Hanga 2013 10,02 137 2,62 44 17,60 48 229 p Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Berettyóújfalu

141. Tóth - Rónai Csenge 2014 10,60 112 2,81 54 19,10 54 220 p Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Gyenesdiás

142. Sulyok Flóra 2013 10,07 135 0,00 0 23,70 72 207 p Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Gyenesdiás

143. Sondor Henrietta 2013 11,00 95 2,83 56 17,54 48 199 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

Kosik Rita Loredana 2014 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 p Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

Beke Lara 2013 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 p Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola
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Iskola Pont

1.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Babcsány Edina   429      Heijnen Éva Hielkje   433

Korcsog Vivienne   325      Majoros Anna   342

Pálok Aliz   381      Szabó Norina   386

     4×100     190

2161 p

2.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

Holczer Dóra   335      Király Veronika   371

Kovács Maja   321      Laki Boglárka   383

Németh Szófia Karolina   371      Prenner Aliz   476

     4×100     218

2154 p

3.

Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium,Ajka

Csikhon Míra   430      Csordás Léna   352

Dolfinger Viola   353      Fiausch Zsófia   415

Galambos Blanka   384      Varga Glória   355

     4×100     207

2144 p

4.

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Gór Lilien   364      Klimon Abigél Mária   287

Nagy Hanna   400      Pálfi Dorka Natasa   471

Viszoczky Hanga   297      Verebélyi Noa Bella   358

     4×100     202

2092 p

5.

Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 

Gimnázium,Győr

Füzi Lilla   300      KLEMA SZÓFIA   445

Labanc Flóra   325      Ruzsa Lili   401

Süveg Luca   369      Varga Szonja   335

     4×100     171

2046 p

6.

ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium,Szombathely

Szabó Emma   363      Fodor Vanda   325

Gáspár Zoé   291      Nagy	Maja Anna   341

Pásti Gréta   385      Polgár Bianka Lola   404

     4×100     189

2007 p

7.

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

Dezső Lola Dorina   389      Kakas Maja   334

Pető Gertrúd   312      Kovács Panna Zóra   362

Livják Alíz   413         0

     4×100     186

1996 p

8.

Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Szolnok

Vincze Adél   356      Farkas Nóra   376

Kovács Boglárka   313      Nagy Noémi   452

Szabó Gréta   295      Sztankovics Szofia   312

     4×100     179

1988 p

9.

Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Kecskemét

Rákosi-Szabó Réka Nóra   388      Aubeeluck Hanna   415

Balla Bodza Maja   322      Klein Panna   315

Forray Mira Leonetta   298      Füzesi Zsuzsa Boglárka   355

     4×100     187

1982 p

10.

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

Juhász Viktória   315      Pásztor Zoé   315

Sondor Henrietta   199      Szőllősi Nikolett   379

Szücs Vivien   268      Varga Kamilla   491

     4×100     185

1953 p

II. korcsoport LEÁNY CSAPAT verseny ( Rendezés Ctrl + f )



11.

Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

Halmai Panna   339      Kovács Bianka Petra   379

Kovács-Szeder Orsolya   346      Lőrincz Rebeka   338

Majthényi Zselyke   303      Margitics Réka   351

     4×100     167

1920 p

12.

Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Zsíros Lili   372      Halász Panni   286

Józsa Dóra   311      Ruzsáli Mia   338

Személy Arina Panna   429      Török Lujza   261

     4×100     171

1907 p

13.

Dózsakerti Váci M. Ált Dózsa Gy. Sportiskolai Ált. iskola

Farago Kamilla   323      Ferencz Sára   304

Klébert Dorina   375      Mihaliszkó Lili Mia   375

Moszina Elianna   378      Tömöri Natasa   319

     4×100     179

1882 p

14.

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

Bognár Kíra   316      Borbély Luca   338

Havasi Zoé Arina   321      Kiss Gréta   292

Molnár Laura   294      Schulcz Franciska   422

     4×100     178

1869 p

15.

Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda

Andó Boglárka   325      Andó Villő   354

Hatos Boglárka   308      Józsa Zoé   305

Kun Nóra   275      Valkai Villő   358

     4×100     172

1822 p

16.

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

Balla Jázmin   288      Kosik Rita   381

Balogh Boglárka   310      Bereczki Hanna Judit   334

Doktor Eszter   334      Harkai Szófia   295

     4×100     157

1811 p

17.

Szekszárdi Baka István Általános Iskola

Frei Izabella   326      Mikóczi Emília Dorka   344

Pásztori Zsófia   268      Plesz Hanga   273

Posta Emma   415      Végh Zsófia   283

     4×100     153

1794 p

18.

Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája

Babai Seron Eperke   349      Varga Amanda   342

   0      Kurucz Eszter Klaudia   291

Lutár Mirabella   350      Mihály Réka   296

     4×100     146

1774 p

19.

Fillér Utcai Általános Iskola,Budapest II.kerület

Csúri Lili Anna   438      Dobay Lilien   305

Kerényi Nóra Mária   292      Lévai Janka Flóra   293

Mánya Kata Éda   283      Tóth Emma Róza   234

     4×100     155

1766 p

20.

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

Ágoston Gréta   260      Balla Dorina   287

Balogh Lilla   360      Botyánszki Dóra   289

Diószegi Dóra   321      Horváth Lili   361

     4×100     125

1743 p



21.

Hétvezér Általános Iskola,Székesfehérvár

Dénes Szofi   324      Fojtek Noémi   264

Holtai Flóra   318      Horváth Zita   258

Solymár Gréta   270      Khilenberg Panna   305

     4×100     169

1650 p

22.

Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Gyenesdiás

Bär Marlene   272         0

Lévai Luca   344      Sulyok Flóra   207

Tóth - Rónai Csenge   220      Varga Zoé   418

     4×100     179

1640 p

23.

Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola,Berettyóújfalu

Bényei Gréta   249      Győri Fanni   302

Incze Jázmin Csillag   287      Kiss Hanga   229

   0      Nagy Vivien   252

     4×100     129

1448 p



Név Sz.év Összpont helyezés

Kosik Rita Loredana 2014 0 0 0 0 p 144.

Szabó Lora 2013 9,56 158 3,80 113 37,70 130 401 p 26.

Wágner Boglárka Lili 2013 8,81 195 4,25 142 26,35 83 420 p 17.

Herczeg Dorka 2013 8,82 194 4,72 175 37,52 129 498 p 1.

Vörös Zita 2013 9,22 175 4,19 138 35,44 120 433 p 11.

Beke Lara 2013 0 0 0 0 p 144.

Szabó-Kirády Bori 2014 9,12 180 4,13 134 27,95 89 403 p 25.

Karancsi Veronika 2013 9,20 176 4,20 139 38,50 133 448 p 7.

Repka Dorottya 2013 9,08 182 4,17 137 37,31 128 447 p 8.

Fábián Bernadett 2013 9,43 165 3,85 116 36,80 126 407 p 23.

Vati Csenge Zoé 2013 8,55 209 4,76 178 27,51 87 474 p 4.

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola

Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és 

Óvoda

Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, Általános 

Iskola, Óvoda és Kollégium

Avastetői Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Miskolc

Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola

Hunyadi János Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola,Sopron

Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános 

Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola, Kollégium és 

Bölcsőde

Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola

Marcali Mikszáth Kálmán Általános Iskola

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános 

Iskola,Veszprém

Iskola

II. korcsoport LEÁNY Összetett verseny 

60 m Távolugrás Klabdahajítás Formátumok:

60 m:     13,45
Távol:      4,56
Klabda:
4



Név Sz.év Összpont Helyezés

Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013 9,14 179 4,15 136 23,91 73 388 p 30.

Aubeeluck Hanna 2013 9,41 166 3,84 116 38,45 133 415 p 19.

Balla Bodza Maja 2014 9,84 145 3,58 99 25,12 78 322 p 84.

Klein Panna 2014 10,11 133 3,56 98 26,62 84 315 p 91.

Forray Mira Leonetta 2013 10,20 130 3,32 84 26,80 84 298 p 108. 4×100 1:00,11

Füzesi Zsuzsa Boglárka 2014 9,74 150 3,68 106 30,53 99 355 p 54.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Dezső Lola Dorina 2013 9,06 183 4,08 131 24,45 75 389 p 29.

Kakas Maja 2013 9,63 155 3,55 98 26,05 81 334 p 74.

Pető Gertrúd 2013 10,72 107 3,47 93 33,60 112 312 p 95.

Kovács Panna Zóra 2013 10,31 125 3,67 105 38,20 132 362 p 48.

Livják Alíz 2013 9,24 174 4,10 133 32,13 106 413 p 22. 4×100 1:00,23

2014 0 0 0 0 p 144.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Ágoston Gréta 2014 10,50 116 3,23 79 21,77 65 260 p 135.

Balla Dorina 2014 10,76 105 3,30 83 30,46 99 287 p 121.

Balogh Lilla 2014 9,64 155 3,80 113 28,81 92 360 p 50.

Botyánszki Dóra 2014 10,58 113 3,49 94 26,29 82 289 p 119.

Diószegi Dóra 2013 10,52 116 3,49 94 33,35 111 321 p 85. 4×100 1:05,99

Horváth Lili 2014 9,53 160 3,75 110 28,44 91 361 p 49.

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola,Kecskemét
9. helyezett

187 p

1982 p

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola
7. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1743 p

125 p

1996 p

186 p

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
20. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Gór Lilien 2013 9,19 176 3,74 109 25,43 79 364 p 46.

Klimon Abigél Mária 2014 10,56 114 3,19 77 29,72 96 287 p 121.

Nagy Hanna 2013 9,36 168 3,88 118 34,04 114 400 p 28.

Pálfi Dorka Natasa 2014 8,75 198 4,50 159 33,97 114 471 p 5.

Viszoczky Hanga 2014 10,46 118 3,53 96 26,38 83 297 p 109. 4×100 0:58,82

Verebélyi Noa Bella 2013 9,74 150 3,80 113 29,44 95 358 p 51.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csúri Lili Anna 2013 9,03 184 4,50 159 29,51 95 438 p 10.

Dobay Lilien 2013 9,82 146 3,09 71 27,77 88 305 p 101.

Kerényi Nóra Mária 2013 10,28 126 3,44 91 24,46 75 292 p 115.

Lévai Janka Flóra 2013 9,90 143 3,20 77 23,96 73 293 p 114.

Mánya Kata Éda 2013 10,69 108 3,50 95 25,58 80 283 p 125. 4×100 1:02,97

Tóth Emma Róza 2013 10,61 112 3,02 67 19,42 55 234 p 139.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Zsíros Lili 2013 9,67 153 3,67 105 34,06 114 372 p 42.

Halász Panni 2013 10,13 133 3,57 99 19,06 54 286 p 124.

Józsa Dóra 2013 10,03 137 3,60 100 24,25 74 311 p 97.

Ruzsáli Mia 2013 9,82 146 3,87 118 24,18 74 338 p 69.

Személy Arina Panna 2013 8,80 195 4,25 142 28,81 92 429 p 14. 4×100 1:01,55

Török Lujza 2014 10,97 96 3,29 82 26,43 83 261 p 134.

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1766 p

155 p

Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
12. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

2092 p

202 p

Fillér Utcai Általános Iskola,Budapest II.kerület
19. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1907 p

171 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Dénes Szofi 2013 9,39 167 3,67 105 18,43 52 324 p 82.

Fojtek Noémi 2013 10,29 126 3,35 86 18,43 52 264 p 133.

Holtai Flóra 2013 10,10 134 3,55 98 27,16 86 318 p 89.

Horváth Zita 2013 10,37 122 3,28 82 19,06 54 258 p 136.

Solymár Gréta 2014 10,14 132 3,44 91 17,17 47 270 p 130. 4×100 1:01,74

Khilenberg Panna 2013 10,15 132 3,28 82 28,62 91 305 p 101.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Halmai Panna 2014 9,96 140 3,57 99 30,86 100 339 p 68.

Kovács Bianka Petra 2013 9,56 158 3,85 116 31,85 105 379 p 37.

Kovács-Szeder Orsolya 2013 9,74 150 3,54 97 30,55 99 346 p 62.

Lőrincz Rebeka 2013 9,98 139 3,32 84 34,16 115 338 p 69.

Majthényi Zselyke 2013 10,00 138 3,28 82 26,41 83 303 p 105. 4×100 1:01,96

Margitics Réka 2013 9,35 169 3,88 118 21,55 64 351 p 59.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Füzi Lilla 2013 10,40 121 3,34 85 29,34 94 300 p 107.

KLEMA SZÓFIA 2013 9,09 181 4,30 145 35,27 119 445 p 9.

Labanc Flóra 2013 10,37 122 3,40 89 34,13 114 325 p 78.

Ruzsa Lili 2013 9,86 144 3,62 102 43,45 155 401 p 26.

Süveg Luca 2014 9,98 139 3,70 107 36,07 123 369 p 45. 4×100 1:01,59

Varga Szonja 2014 9,95 141 3,64 103 28,53 91 335 p 72.

1650 p

169 p

Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola
11. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Hétvezér Általános Iskola,Székesfehérvár
21. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

2046 p

171 p

1920 p

167 p

Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium,Győr
5. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bényei Gréta 2013 10,33 124 3,01 66 20,40 59 249 p 138.

Győri Fanni 2013 10,20 130 3,37 87 26,96 85 302 p 106.

Incze Jázmin Csillag 2013 10,13 133 3,59 100 18,96 54 287 p 121.

Kiss Hanga 2013 10,02 137 2,62 44 17,60 48 229 p 140.

2013 0 0 0 0 p 144. 4×100 1:05,51

Nagy Vivien 2013 10,64 110 3,38 88 19,08 54 252 p 137.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Babcsány Edina 2013 9,50 161 3,72 108 44,45 160 429 p 14.

Heijnen Éva Hielkje 2013 9,44 164 4,17 137 38,32 132 433 p 11.

Korcsog Vivienne 2013 10,27 126 3,65 104 29,50 95 325 p 78.

Majoros Anna 2014 9,91 142 3,68 106 29,20 94 342 p 65.

Pálok Aliz 2013 9,24 174 4,24 141 22,06 66 381 p 35. 4×100 0:59,84

Szabó Norina 2013 9,81 147 3,53 96 40,86 143 386 p 31.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Vincze Adél 2013 9,83 146 3,66 104 32,17 106 356 p 53.

Farkas Nóra 2013 9,53 160 4,04 129 27,55 87 376 p 40.

Kovács Boglárka 2013 10,40 121 3,67 105 27,54 87 313 p 94.

Nagy Noémi 2013 9,16 178 4,27 143 38,05 131 452 p 6.

Szabó Gréta 2013 10,20 130 3,46 92 24,02 73 295 p 111. 4×100 1:00,87

Sztankovics Szofia 2013 10,00 138 3,60 100 24,25 74 312 p 95.

Diószegi Kis István Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Berettyóújfalu
23. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

2161 p

190 p

Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Szolnok
8. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1448 p

129 p

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1988 p

179 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Farago Kamilla 2013 9,64 155 3,66 104 21,69 64 323 p 83.

Ferencz Sára 2013 9,82 146 3,60 100 20,05 58 304 p 104.

Klébert Dorina 2013 9,44 164 3,92 121 28,31 90 375 p 41.

Mihaliszkó Lili Mia 2014 10,31 125 3,43 91 28,66 92 308 p 99.

Moszina Elianna 2014 9,46 163 3,65 104 33,33 111 378 p 39. 4×100 1:00,82

Tömöri Natasa 2014 10,04 137 3,65 104 25,16 78 319 p 88.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Andó Boglárka 2013 10,11 133 3,63 102 28,34 90 325 p 78.

Andó Villő 2013 9,68 153 3,48 93 32,63 108 354 p 56.

Hatos Boglárka 2013 10,06 136 3,47 93 25,44 79 308 p 99.

Józsa Zoé 2014 9,78 148 3,32 84 23,96 73 305 p 101.

Kun Nóra 2013 10,00 138 3,45 92 16,60 45 275 p 127. 4×100 1:01,48

Valkai Villő 2013 9,53 160 3,73 109 28,04 89 358 p 51.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Babai Seron Eperke 2013 9,34 169 3,72 108 23,70 72 349 p 61.

Varga Amanda 2013 9,61 156 3,30 83 31,57 103 342 p 65.

2014 0 0 0 0 p 144.

Kurucz Eszter Klaudia 2013 10,24 128 3,44 91 23,70 72 291 p 117.

Lutár Mirabella 2013 9,90 143 3,45 92 34,22 115 350 p 60. 4×100 1:03,86

Mihály Réka 2014 10,25 127 3,30 83 27,19 86 296 p 110.

1882 p

179 p

Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda
15. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Dózsakerti Váci M. Ált Dózsa Gy. Sportiskolai Ált. iskola
13. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1822 p

172 p

Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagiskolája
18. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1774 p

146 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Juhász Viktória 2013 10,33 124 3,40 89 31,30 102 315 p 91.

Pásztor Zoé 2013 10,23 128 3,58 99 27,78 88 315 p 91.

Sondor Henrietta 2013 11,00 95 2,83 56 17,54 48 199 p 143.

Szőllősi Nikolett 2013 9,44 164 4,18 138 24,85 77 379 p 37.

Szücs Vivien 2013 10,36 123 3,54 97 17,58 48 268 p 131. 4×100 1:00,32

Varga Kamilla 2013 8,85 193 4,78 179 35,23 119 491 p 2.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Frei Izabella 2013 10,27 126 3,47 93 32,38 107 326 p 77.

Mikóczi Emília Dorka 2013 9,99 139 3,80 113 28,76 92 344 p 63.

Pásztori Zsófia 2013 10,54 115 3,17 75 25,12 78 268 p 131.

Plesz Hanga 2013 10,40 121 3,58 99 18,78 53 273 p 128.

Posta Emma 2013 9,03 184 4,37 150 26,05 81 415 p 19. 4×100 1:03,19

Végh Zsófia 2013 10,07 135 3,33 85 21,33 63 283 p 125.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Holczer Dóra 2013 10,20 130 3,56 98 32,36 107 335 p 72.

Király Veronika 2013 9,55 159 3,81 114 30,28 98 371 p 43.

Kovács Maja 2014 10,00 138 3,60 100 26,37 83 321 p 85.

Laki Boglárka 2013 9,15 178 3,67 105 30,82 100 383 p 34.

Németh Szófia Karolina 2013 9,17 177 3,86 117 24,97 77 371 p 43. 4×100 0:57,56

Prenner Aliz 2013 9,32 170 4,14 135 46,67 171 476 p 3.

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium
10. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1953 p

185 p

Szekszárdi Baka István Általános Iskola
17. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

2154 p

218 p

1794 p

153 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Szabó Emma 2013 9,83 146 3,82 115 31,26 102 363 p 47.

Fodor Vanda 2013 9,89 143 3,68 106 24,61 76 325 p 78.

Gáspár Zoé 2014 10,14 132 3,60 100 20,40 59 291 p 117.

Nagy	Maja Anna 2013 9,70 152 3,73 109 25,66 80 341 p 67.

Pásti Gréta 2013 9,34 169 3,90 120 29,73 96 385 p 32. 4×100 0:59,98

Polgár Bianka Lola 2013 9,09 181 3,97 124 30,61 99 404 p 24.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csikhon Míra 2013 9,10 181 4,28 144 31,98 105 430 p 13.

Csordás Léna 2014 9,83 146 3,91 120 27,15 86 352 p 58.

Dolfinger Viola 2013 9,58 158 3,78 112 26,56 83 353 p 57.

Fiausch Zsófia 2013 9,72 151 3,79 113 42,64 151 415 p 19.

Galambos Blanka 2013 9,28 172 3,94 122 28,20 90 384 p 33. 4×100 0:58,42

Varga Glória 2014 9,95 141 3,54 97 34,83 117 355 p 54.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bognár Kíra 2013 9,91 142 3,40 89 26,86 85 316 p 90.

Borbély Luca 2013 9,29 172 3,68 106 20,61 60 338 p 69.

Havasi Zoé Arina 2013 9,91 142 3,32 84 29,40 95 321 p 85.

Kiss Gréta 2014 9,77 148 3,23 79 21,86 65 292 p 115.

Molnár Laura 2013 10,96 97 3,93 122 24,36 75 294 p 113. 4×100 1:00,98

Schulcz Franciska 2013 9,24 174 4,09 132 34,54 116 422 p 16.

Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium,Ajka
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium,Szombathely
6. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

2144 p

207 p

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola
14. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1869 p

178 p

2007 p

189 p



Név Sz.év Összpont Helyezés

Bär Marlene 2014 10,19 130 3,45 92 17,96 50 272 p 129.

2013 0 0 0 0 p 144.

Lévai Luca 2013 9,65 154 3,60 100 28,27 90 344 p 63.

Sulyok Flóra 2013 10,07 135 0,00 0 23,70 72 207 p 142.

Tóth - Rónai Csenge 2014 10,60 112 2,81 54 19,10 54 220 p 141. 4×100 1:00,87

Varga Zoé 2013 9,11 180 4,03 128 33,04 110 418 p 18.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Balla Jázmin 2013 10,12 133 3,67 105 18,12 50 288 p 120.

Kosik Rita 2014 9,76 149 3,82 115 34,73 117 381 p 35.

Balogh Boglárka 2013 10,09 134 3,61 101 24,44 75 310 p 98.

Bereczki Hanna Judit 2013 10,13 133 3,66 104 30,04 97 334 p 74.

Doktor Eszter 2013 9,82 146 3,53 96 28,72 92 334 p 74. 4×100 1:02,80

Harkai Szófia 2013 9,99 139 3,52 96 20,71 60 295 p 111.

Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola,Gyenesdiás
22. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1640 p

179 p

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola
16. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

1811 p

157 p


